
 

 

1 

 

 
 

 

 

 
   

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO 
“Baldo Bonsignore” 

Via E. Amari n° 1 91026 MAZARA DEL VALLO TP P. 

I.V.A. 82006260812 - C.M.TPEE058003 TELEFONO E 

FAX 0923.942810 
E-MAIL: tpee058003@istruzione.it 

SITO WEB: www.terzocircolomazara.gov.it 

 

All'Albo online della scuola 
Al sito Web della scuola 

Agli Atti fascicolo selezione personale ATA Progetto10.1.1A- FSEPON-SI-2019-542 
 
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE PER VALUTAZIONE “PERSONALE ASSISTENTI 
AMMINISTRATIVI E COLLABORATORI SCOLASTICI” - Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.1. Riduzione del fallimento formativo 
precoce e della dispersione scolastica e formativa 10.1.1.A Azioni di interventi di sostegno alle 
studentesse e agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche studenti con cittadinanza 
non italiana di recente immigrazione e persone con disabilità.- RETTIFICA 
 

Identificativo Progetto : codice 10.1.1A-FSEPON- SI -2019-542 
Titolo del Progetto : “Diversa…mente insieme”. 
CUP: D98H17000540007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA La nomina della commissione per la valutazione del personale assistenti amm.vi e coll. Scolastici di 
questa istituzione scolastica, prot.n°1796 del 22/04/2021  
CONSIDERATO che è stato inserito erroneamente come componente l’assistente amm.vo Pietro 
Quinci,potenziale aspirante alla selezione 

 

DISPONE 
 

1. La rettifica della composizione della commissione come segue: 

CIRCOLO DIDATTICO III CIRCOLO - BALDO BONSIGNORE - C.F. 82006260812 C.M. TPEE058003 - AOO_001 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001920/U del 27/04/2021 09:47IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:tpee058003@istruzione.it
http://www.terzocircolomazara.gov.it/


 

 

2 

 

 

 
 

 

D.S.  Prof. Ssa  Di Rosa Serafina (Presidente)  
D.S.G.A. Dott.ssa  La Francesca Giuliana (Componente) 
Docente ins. Cangemi Brigida  (Componente) 
 

2. La presente rettifica riguarda esclusivamente la composizione della commissione. Integra 
pertano la precedente  nomina citata in premessa 
 

 

 
 
 

                                                                                                                                                LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 Prof.ssa Serafina Di Rosa 

                                                                                                 

  (documento firmato digitalmente) 

 


		2021-04-27T10:24:22+0200




